Kobylanka 2009.06.23

Wykonawcy bioracy udziat
W postgpowaniu

Dotyczy: BUDOWA ODCINKOW SIECI KANALIZACJI SANITARNE] I

WODOCIAGOWEJ W MIEJSCOWOSCIACH KOBYLANKA, MORZYCZYN I
REPTOWO, GMINA KOBYLANKA.

Pytania:

1.

Czy wymagane referencje (wykaz robot z podaniem ich warto$ci) dotycza catosci
zadania j/w, czy tez oddzielnie na poszczegdlne jego czgsci?

Odpowiedz:
Na kazda odrebna czegs¢ nalezy zlozy¢ referencje. W przypadku sktadania ofert na
wigcej niz jedna czg$¢, to te referencje mozna powielic.

W ogloszeniu o zamoéwieniu w zakresie zadania ,,Kanalizacja i wodociag w m.
Kobylanka™ jest 6 (szt. studni betonowych @ 1000 mm, natomiast w kosztorysie
$lepym dla tego zadania przyjeto odpowiednio (1+2+5)szt studni betonowych, tacznie
8 szt. Jaka ilo$¢ studni jest wtasciwa?

Odpowiedz:
W ofercie nalezy wyceni¢ wykonanie nastgpujacych studni betonowych: SR1, SR2,
SR3, SR4, SRS, SR6, to jest 6 (szes¢ ) sztuk.

Co stanowi zatacznik nr 7?

Odpowiedz:

Zalacznik nr 7 stanowia umieszczone w ogloszeniu o przetargu, tacznie ujete:
kosztorys $lepy morzyczyn strona tytulowa,

kosztorys $lepy morzyczyn,

woda eko reptowo,

woda_eko kobylanka,

projekt budowlany przytaczy kanalizacyjnych,

woda_eko morzyczyn

Czy trzeba zalaczy¢ kosztorys ofertowy?

Odpowiedz:
Konieczno$¢ zataczenia kosztorysu ofertowego wynika z Rozdz. XI Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Czy dla wykonawcy, ktory sktada ofert¢ na czg¢$¢ I zamowienia, lub na czgs¢ 11
zamoOwienia, lub na cz¢$¢ 111 zamdwienia, lub na wszystkie czgsci jest taki sam termin
wykonania zaméwienia to jest 49 dni?



Odpowiedz:
Jesli wykonawca realizuje jedna z cze$ci zamowienia lub wszystkie, termin

wykonania zamowienia wynosi w kazdym przypadku 49 (czterdziesci dziewig¢) dni
od podpisania umowy.

Zmiany w SIWZ:

1. W Rozdz. VI Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia powinno byc¢:

- wykaz wykonanych w okresie ostatnich pieciu lat robdt budowlanych
odpowiadajacych przedmiotowi zamdwienia, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy — wykaz robdt z podaniem ich warto$ci oraz daty 1
miejsca wykonania oraz zataczenie referencji potwierdzajacych, ze roboty
zostaly wykonane prawidtowo — zgodnie z zal. Nr 3 niniejszej SIWZ.

2. W Rozdz. VII Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia powinno by¢:

Kwota wadium wynosi dla:
- czgsci 11 zamdwienia - kanalizacja 1 wodociag w miejscowosci Morzyczyn
w wysokosci 5 000zt (piec tysiecy zt)
- czg$ci 11l zamdwienia - wodociag w miejscowosci Reptowo
w wysokosci 2 000zt (dwa tysiace zt)



